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Subiectul cercetarii

PANTIRU GH. ANTON PERSOANA FIZICA AUTORIZATA

Cul 25479635

Regiune F22/1310/2009
Adresa sediului central sat Farcaseni,jud.IASI
Industrie Lipsa

Data crearii 23 Aprilie 2009
Total angajati Lipsa

Forma legala Lipsa

Program de functionare Lipsa
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Lista paginilor cu comentari

Pagini cu comentarii (limitat la 35)
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Prezenta in portaluri care contin opinii
Portal Link Numaratoare opinii
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Prezenta in retelele sociale

Portal Link Numaratoare opinii
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Comentarii pe internet

Comentariu Link
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Brandurile companiei dvs

Brand
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B PANTIRU GH. ANTON PERSOANA FIZICA AUTORIZATA
I PANTIRU GH. ANTON PERSOANA FIZICA AUTORIZATA

Alte Branduri

Sursa Numarul de mentiuni
topfirme.com 143
33
97

35.5%

52.4%
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